
WYKAZ KOSZTÓW KWALIFIKOWANYCH – „Inspirator kultury”

a. honoraria/wynagrodzenia  za  działania  merytoryczne  i  obsługę  przedsięwzięcia,
instruktorów – prowadzących warsztaty/ twórców/artystów, koordynatora zadania (w
symbolicznej  kwocie),  redaktorów i  autorów tekstów do publikacji,  członków jury,
konferansjerów i osób prowadzących (np. koncerty, spotkania z artystami), tłumaczy,
opiekunów dzieci  i  osób niepełnosprawnych uczestniczących w projekcie,  pilotów/
przewodników,  pracowników  obsługi  technicznej  przedsięwzięć  w  ramach  zadania
(scena, nagłośnienie, oświetlenie, nagranie, strojenie instrumentów, dokumentacja –
z  wyłączeniem  kosztów  sprzątania),  osób  przygotowujących  ewaluację  i
dokumentację projektu; 
Są to wyłącznie koszty finansowane w oparciu o faktury oraz umowy zlecenia/o dzieło
wraz z rachunkiem. 

b. zakup materiałów niezbędnych do realizacji zajęć warsztatowych oraz przedsięwzięć
artystycznych.

c. Koszty  związane  z  dostosowaniem  działań  i  formy  przekazu  do  potrzeb  osób  z
niepełnosprawnościami. 

d. Zakup materiałów niezbędnych do realizacji zadania (np. materiałów niezbędnych do
archiwizacji i dokumentacji: tonery, płyty CD, materiały biurowe), zajęć warsztatowych
oraz przedsięwzięć artystycznych. 

e. Scena i wyposażenie niezbędne do realizacji zadania: 
montaż i demontaż/wynajem sceny na potrzeby zadania, 
wynajem niezbędnego sprzętu i wyposażenia (np. instrumenty, nagłośnienie, światło,
telebimy, rzutniki). 

f. koszty  podróży/transportu:  artystów  i  in.  osób  związanych  z  realizacją  zadania,
scenografii, instrumentów, elementów wyposażenia technicznego/sceny;

g. Koszty  związane  z  wydaniem  publikacji  (prawa  autorskie,  honoraria  autorskie,
redakcja  i  korekty,  opracowanie  typograficzne,  opracowanie  graficzne,  druk,
dystrybucja,  nagranie  i  zwielokrotnienie  utworu wydanego w formie audio-booka,
umieszczenie w Internecie utworu wydanego w formie e-booka). 

h. koszty nagrań (audio i video) materiałów stanowiących część zadania;
i. scenografia i stroje: projekt, wykonanie (w tym koszt materiałów);
j. zakup biletów dla uczestników zadania na przedsięwzięcia kulturalne (np. wystawy,

spektakle teatralne, koncerty) stanowiące integralną część zadania. 
k. noclegi i wyżywienie dla artystów i jurorów;
l. dokumentacja/rejestracja realizacji zadania (filmowa, dźwiękowa, zdjęciowa) – koszty

te nie mogą przekroczyć 20% dofinansowania;
m. koszty promocji i kampanii informacyjnej 
n. zakup praw autorskich lub licencji;
o. niezbędne ubezpieczenia.


